

Szatański Eden nr 144
Wiara jest darem od Boga
24 grudnia 2023 r.
Brian Kocourek

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.
Drogi łaskawy Ojcze, przychodzimy pokornie przed Twoje oblicze w Wigilię Bożego Narodzenia 2023 roku.

Ojcze, po prostu Cię kochamy i mamy taki relaks, a właściwie taką radość z przebywania w Twojej Obecności. Tak więc, Panie, modlimy się, abyśmy skupili się na tym, co uczyniłeś przez te wszystkie dni, prowadząc nas do tego wielkiego epizodu Twojej Paruzji. Modlimy się w Imię Jezusa Chrystusa. Amen. Możesz usiąść.

Życzę wszystkim Wesołych Świąt, mimo że jutro jest Boże Narodzenie i mimo że tak naprawdę święta dopiero na wiosnę. Ale to chyba rodzaj tradycji. Ludzie czczą Boga na różne sposoby, ale my czcimy Go w duchu i prawdzie. W porządku.

Tak więc dziś rano wybrałem przesłanie zatytułowane Dar wiary i przyjrzymy się, dlaczego musiał to być dar. OK. Kiedy wszyscy myślą o darze, myślą o Synu Bożym, OK? Myślą o naczyniu. Myślą o tym małym dziecku urodzonym w żłobie.

Ale nie o to w tym wszystkim chodziło, ponieważ dopóki nie skończył 30 lat, nadal był tylko chłopcem, jak każdy inny. Ale kiedy Bóg wszedł w Niego nad Jordanem w wieku 30 lat, teraz widzieliśmy Boga i widzieliśmy Boga zmanifestowanego w ciele.

Dziś rano przyjrzymy się, dlaczego musiał to być dar. Ale dowiemy się, czym naprawdę jest ten dar. Czy jest nim sam Syn? Czy naczynie? Czy jest to Baranek zabity przed założeniem świata, czy też życie, które prowadził?

Bóg powiedział w Ewangelii **Jana 3:16**, że **tak umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał**

życie wieczne. Tak więc Życie przychodzi przez ten dar. Ten dar życia wiecznego przyszedł przez Jego Syna.

Ale w takim razie dlaczego brat Branham głosił w Boże Narodzenie i powiedział nam: "**Dlaczego musieli to być pasterze**". Pomyślmy o tym przez chwilę.

Na początek przyglądamy się temu darowi i wiemy, że tym darem było samo życie, a to życie leżało w Jego Synu. Ale najpierw powiem o tym, dlaczego musieli to być pasterze. Słup ognia prowadził pasterzy tam, gdzie było życie. Innymi słowy, przez wszystkie wieki widzimy, że kiedy wyszli spod słupa ognia, życie ich opuściło. Umarli na pustyni i wszystko inne.

Czym więc jest ten dar? I dlaczego przyszedł przez Jego Syna, Jezusa? On był wzorem dla wszystkich darów. Jesteśmy ukierunkowani na ten dar i mamy się do niego upodobnić, ponieważ jest to Życie wieczne.

Rzymian 8:29 "*Albowiem tych, których Bóg uprzednio poznał, tych też przeznaczył na to, by się stali na wzór obrazu Jego Syna, aby On był pierwotnym między wielu braćmi. 30 A tych, których przeznaczył, tych też powołał; a tych, których powołał, tych też usprawiedliwił.*

Oznacza to, że nigdy go nie popełniłeś. Być może w ciele popełniłeś grzech, ale w rzeczywistości nie było w tobie grzechu. Ponieważ zawsze byłeś wierzący. Zawsze coś w tobie było, zawsze patrzyłeś na Niego. **30 A tych, których przeznaczył, tych też powołał; tych, których powołał, tych też usprawiedliwił; tych, których usprawiedliwił, tych też uwielbił.**

Jaki jest więc ten obraz Jego Syna? Czy mamy mieć brodę, nosić sandały i prowadzić święte życie jak mnisi? NIE, mamy żyć według tej samej wiary, według której On żył.

W Liście do Galacjan 2:20 Paweł mówi nam: "**Z Chrystusem jestem ukrzyżowany** (innymi słowy, umarłem dla samego siebie), **żyję jednak, a żyję nie ja, lecz żyje we mnie Chrystus:**

Jakże więc mam żyć na nowo, skoro umarłem dla samego siebie, a Paweł kontynuuje. **A życie, które teraz prowadzę w ciele, prowadzę przez wiarę** (przez Objawienie) **Syna Bożego, który umiłował mnie i samego siebie wydał za mnie.**

Mam więc żyć Jego wiarą, a następnie, jak mówi **List do Rzymian 8:29**, mamy **upodobnić się do Niego**, Jego życia, Jego wiary.

Dlaczego więc musieli to być pasterze? Dlaczego? To pasterze doprowadzili nas do Niego. A On jest źródłem Życia, prawdziwym darem Boga dla nas. Nie

była to organizacja duchownych. Nie byli teologami. To nie byli wyniośli UPS, burmistrzowie i inni. Byli pokornymi pasterzami, co jest typem Bożych proroków, których On zawsze posyłał. A teraz jest to typ pięciokrotnej służby.

Nie baranka, który został zabity przed światem za nasze grzechy. Nie zostaliśmy do Niego doprowadzeni, ponieważ usprawiedliwienie mówi, że nigdy nie zgrzeszyłeś, ponieważ grzech jest niewiarą, **a ten, kto narodził się z Boga, nie może zgrzeszyć, ponieważ nie ma w nim grzechu. Nie ma niewiary.**

Dlaczego więc to pasterze musieli doprowadzić nas do Niego i Jego wiary? Cóż, pasterz to ten, który prowadzi, nie jest zadowolony z tego, że po prostu przykuca na kawałku ziemi i oczekuje, że jego owce pozostaną w jednym miejscu, jeśli to zrobi, świeża trawa, dobre jedzenie stanie się nadmiernie wypasane i to samo jedzenie, które dziś było błogosławieństwem dla owiec, jutro przez nadmierny wypas stanie się ich przekleństwem i śmiercią. Teraz nie będzie tam nic, czym mogłyby się pożywić.

Tak więc pasterz nie jest osobą, która jest zadowolona i leniwa, ponieważ jeśli łatwo się zadowoli, owce będą skazane na śmierć głodową. Dlatego Bóg stworzył go tak, by nie był zadowolony. Prowadzi je na pastwisko, a one jedzą i radują się swoim pożywieniem, ale to musi się zmieniać z dnia na dzień, z pastwiska na pastwisko, aby nie stały się zadowolone i nie popadły w przesadę. A dzisiejsza dobra (żywność) trawa stanie się jutrzejszym niedożywieniem.

Widzicie, kiedy brat Vayle zszedł ze sceny lub brat Branham zszedł ze sceny i ludzie w pewnym sensie przejęli płaszc, że tak powiem, i myślą, no cóż, ja tylko głoszę to, co głosił brat Branham. Ja tylko głoszę to, co głosił brat Vayle. Jeśli dzisiaj nie widzą tego słowa, to są zgubieni. Przesadzili z łaską.

Więc prowadzi ich przykładem i słuchaj, Bóg tworzy człowieka takim, jakim jest. To znaczy, przykro mi, ale każdy dzwonek, który dzwoni, kiedy masz świąteczną piosenkę i każdy ma dzwonek i robi swoje, każdy dzwonek jest inny i ma wydawać określony dźwięk. A więc kiedy wydaje określony dźwięk, pasuje do tego, co ma Bóg.

Tak więc prowadzi ich przykładem i staje się tym, który wstaje, aby szukać nowych pastwisk, a oni po prostu podążają za nim. Dlaczego więc musieli to być pasterze? Bóg stworzył ich, aby prowadzili innych do Jego obecności. To właśnie robili pasterze w tamtych czasach. Przyszli z pola, zauważ pole, pole misji. Przyszli z pola i weszli w Jego Obecność.

Teraz chcę porozmawiać o pierwszym pasterzu. Spójrzmy na Adama. Bóg

powiedział, jedź z drzewa życia i żyj. Patrz tylko na mój słup ognia i nie patrz na wiedzę ani na to, ile wiesz o czymkolwiek, bo dzień, w którym zjesz wiedzę, jest dniem twojej śmierci.

Minuta, w której odrywasz wzrok od słupa ognia, który codziennie prowadzi cię po pożywienie, jest dniem twojej śmierci.

Ale oderwał wzrok od słupa ognia i podążył za swoją żoną za wiedzą, a dzień, w którym oderwał wzrok od słupa ognia, jest dniem, w którym nadeszła śmierć dla rasy ludzkiej. I tak, Bóg dał mu być ubranym w owcze skóry. Zauważ, że owcze skóry, pasterz. Dlaczego owcze skóry? Ponieważ to, co teraz nosił, wskazywało mu na Życie niewinnego, które miało nadejść. Wskazywało mu jedyną drogę powrotu do życia, przez Jego syna Jezusa.

Następnie spójrzmy na innego pasterza. Spójrzmy na Mojżesza. On myślał, że jako generał może poprowadzić dzieci Izraela z powrotem do życia. Tak więc Bóg dał mu okres, w którym ubrał go w owcze skóry, jako pasterza, ponieważ został całkowicie odrzucony jako generał.

I ubrał Go w to samo ubranie, co jego ojciec Abraham, inny wielki pasterz, który miał wielkie stada i wielki pasterz swoich czasów, a miał wiele stad. On miał być i jest Ojcem naszej wiary.

Mojżesz został nauczony, aby podążać za słupem ognia i żyć. Kiedy słup ognia poruszał się, cały lud poruszał się, całe stado poruszało się wraz z nim i zauważ, że byli pełni życia. Ich buty nigdy się nie zużywały. Ich ubrania nigdy się nie zużyły. Codziennie mieli jedzenie, codziennie mieli wodę. Tak długo, jak patrzyli na słup ognia, żyli wiecznie. To znaczy, po prostu żyli każdego dnia odświeżeni.

Tam, gdzie zatrzymał się słup ognia, zatrzymali się wraz z nim. Ale mieli patrzeć na słup ognia, aby żyć. On powiedział patrz i żyj. I Bóg potwierdził, że patrzyli na Jego słup ognia poprzez znaki i cuda. Zauważ, że Biblia mówi, że Mojżesz rozumiał drogi Boga, ale ludzie widzieli tylko znaki i cuda.

Ludzie patrzyli na niewłaściwą rzecz.

Ale potem Mojżesz został od nich zabrany, a ich Jozue, który sam był typem Ducha Świętego, nadal podążał za tym samym słupem ognia. Ale kiedy zaprowadził ich do Ziemi Obietnicy, wkrótce oderwali wzrok od słupa ognia i zgadnij co?

I znów zaczęli umierać.

Wtedy Bóg ponownie posłał do nich Eliasza i ubrał go również w owcze skóry. Zauważyliście to? Pasterz pokazał im drogę powrotu do życia, dając mu życie pełne windykcji w mocy słupa ognia, ale wkrótce oderwali wzrok od słupa ognia i umarli. Powiedział im, że Bóg nie jest w błyskawicy ani w grzmocie. Innymi słowy, nie ma Go w znakach i cudach, ale w cichym, spokojnym głosie. Rzeczy się zmieniają. Bóg chce pracować z nami indywidualnie, a oni zapomnieli, co doprowadziło ich do Boga, który był Nadprzyrodzony, porzucając i odrzucając przesłanie tego cichego, cichego głosu, więc po raz kolejny zginęli.

Wiesz, przepraszam, ale Einstein powiedział, że jeśli ciągle popełniasz ten sam błąd, robisz to samo, myśląc, że się zmienisz, to jest to oznaka szaleństwa.

Tak więc Bóg posłał im innego człowieka, Jana Chrzciciela, i ubrał go w szaty pasterskie i owcze skóry, pokazując, tak jak to uczynił, ubierając Adama przed nim, Abrahama, Mojżesza i Eliasza, że podążanie za Słupem Ognia prowadzi do życia. Wskazał więc na ten słup ognia i pokazał nam, że słup ognia spoczywał teraz w jednym miejscu, a był nim Syn Boży. OK, więc teraz mamy punkt centralny, mamy widoczną manifestację, na którą możemy skierować nasz wzrok.

I powiedział: "Widzę, jak niebiosa się otworzyły, a Duch Boży był widziany jako światło, słup ognia, jak gołębica i zstąpił, a teraz zstąpił i mieszka w swoim Synu. On trwa w Nim. Teraz podążaj za Nim.

I tak było przez jakiś czas, ale kiedyś denominowali się w ciągu wieków i zadowolili się wypasaniem tam, gdzie było jedzenie na ten dzień, ale potem jedzenie wyschło i wkrótce umarli. To właśnie robi denominacja.

Marka 14:27 Albowiem napisano: Uderzę pasterza, a owce będą rozproszone.

I tak się stało. Tak **więc** Bóg ponownie posłał do nas pasterza, w naszych czasach, którego Bóg zidentyfikował, że był jego pasterzem, potwierdzając, że był w Bożej obecności i był w Jego słupie ognia, a aby pokazać, że był także pasterzem Bożej trzody, potwierdził Go swoją obecnością, a nawet zrobił Jego zdjęcie, pokazując nam, że Jego słup ognia powrócił i nasza droga do Życia.

A kiedy w zeszłym tygodniu spojrzałem na kozły górskie i owce górskie na ścianie w jego gabinecie w Tucson Arizona, a także na wiele głów owiec, a nawet antylop, które są rodzajem owiec, zdałem sobie sprawę, że został on również zidentyfikowany przez Boga jako nasz pasterz, a jego zadaniem było poprowadzenie nas do słupa ognia, tak jak zrobili to wszyscy inni pasterze

przed nim. Właśnie wysłuchaliśmy kazania brata Brahama **"Dlaczego to musieli być pasterze"** w North Side Fellowship, którego pastorem jest brat Vic Berna.

Mając to na uwadze, chcę podzielić się z wami tym wielkim słupem ognia, że pasterze i mędracy wszyscy podążali **za Wielkim Pasterzem naszej wiary**. To nie było dziecko, do którego Bóg ich zaprowadził. To było Życie, przykładowe nasienie, do którego ich prowadził, aby było naszym wzorem. Ten przykład jest źródłem Życia, ponieważ mamy żyć wiarą, objawieniem Syna Bożego i żyć. Jest to więc dar Wiary, według którego mamy żyć. To była Jego Wiara.

40 Zapewnione przez Boga miejsce uwielbienia 65-1128.1M "Wierzę, że kościół zaczyna słyszeć poselstwo (to wspaniale) i zaczyna je rozumieć. (Ale przyjaciele, posłuchajcie, musimy leżeć w Obecności Syna, (tak jak pasterze) musimy być dojrzały. Nasza wiara nie jest dojrzała. (Nasze objawienie nie jest dojrzałe).

Intelektualnie słyszymy Poselstwo, które dał nam Bóg i widzimy znaki, które nam pokazał, i udowadniamy to przez Biblię; ale, och, jakże kościół potrzebuje leżeć w Jego Obecności, aż rozpali się w sercu, tak jak zrobił to brat Don tuż przed śmiercią. Tak jak brat Vayle tuż przed śmiercią. Widzicie?

staje się słodki w Duchu, aby mógł się skąpać.

Czasami w głoszeniu Poselstwa jest się szorstkim i trzeba je złamać w taki sposób, ponieważ trzeba wbić gwóźdź, aby się utrzymał. Ale kiedy Kościół raz go otrzyma, wybrani zostaną wezwani i oddzieleni (wtedy w Obecności Boga), wiem, że będzie to coś podobnego do ludzi, którzy byli tam, kiedy nastąpił Chrzest.

Widzicie więc, jak Bóg musiał coś dla niego zmienić?

I właśnie dlatego musieli to być pasterze. Mieli oni poprowadzić cię do Bożej Obecności, Jego Słupa Ognia. Tak jak pasterze byli prowadzeni do Niego przez ten sam Słup Ognia. Dlatego chcę wam powiedzieć o tym wielkim darze Boga dla nas, którym jest dar życia wiecznego, który otrzymujemy przez dar wiary. Dar objawienia.

Rzymian 12:3 "Albowiem powiadam przez łaskę, która mi jest dana, każdemu, który jest między wami, aby nie mniemał o sobie wyżej, niż należy, ale aby sądził trzeźwo, według miary wiary, jaką Bóg każdemu dał.

Jeśli chodzi o bestie, to czy znasz boksera Mike'a Tysona? Odgryzł jednemu z przeciwników ucho i po prostu był bestią. Miał mnóstwo tatuaży i innych rzeczy. Tucker Carlson przeprowadzał z nim wywiad i powiedział coś zdumiewającego jak na człowieka bestię.

Zadał mu pytanie, czy ktoś kiedykolwiek podszedł do ciebie i wyśmiewał się z ciebie? Odpowiedział, że tak, a on zapytał, co ci przychodzi do głowy? Czy naprawdę się złościś. Chcesz mu przyłożyć. Powiedział, że nie. Kiedy zdałem sobie sprawę, że jestem tylko człowiekiem, powiedział, że jeśli myślę, że jestem elitą, że jestem ponad tym, to się złościę. Ale jeśli zdam sobie sprawę, że jestem tylko człowiekiem, takim jak on, to nie myślę o tym.

I widzisz, Apostoł Paweł mówi, nie nadymaj się w swoim objawieniu. Jesteście synami Bożymi, nie nadymajcie się. Nie nadymajcie się bardziej niż powinniście. **lecz trzeźwo myśleć, według miary wiary, jaką Bóg każdemu wyznaczył.** Miara objawienia.

Słowo "**rozdał**" (tak jak Bóg rozdał każdemu człowiekowi) jest słowem **merizo** i **oznacza dzielenie na części i rozdawanie, a więc dzielenie się. Innymi słowy, oznacza to porcjowanie.**

Wiara jest darem od Boga dla każdego z nas, którzy wierzymy. I jak każdy prawdziwy Ojciec, On chce, abyśmy byli szczęśliwi, błogosławieni i spełnieni. Daje nam więc prezenty. W czasie Bożego Narodzenia świętujemy narodziny Chrystusa, dając sobie prezenty, ponieważ Bóg dał nam w darze Swojego Syna. Chciałbym dziś rano wygłosić Przesłanie na ten temat.

Ale aby pozostać w tym samym kanale myśli, który studiowaliśmy z poselstwa **jedynego Bożego miejsca kultu**, a jest to czas Bożego Narodzenia, wiemy, że Jezus był darem Boga dla świata. Dlatego chciałbym spojrzeć na temat wiary w inny sposób niż kiedykolwiek wcześniej.

Wiara, która jest objawieniem, jest Darem od naszego Ojca. Ponieważ jest darem, oznacza to, że jest niezasłużona. To łaska. Po prostu otrzymałeś ten dar. Nie zasłużyłeś na niego, jest niezasłużony. Po prostu został ci dany.

Wiara lub Objawienie jest darem i może pochodzić tylko od Boga. Nie można jej otrzymać przez studiowanie Słowa, nie można jej otrzymać przez nałożenie rąk i Handa Mashanda. Teraz byłeś osłem, a teraz jesteś człowiekiem. Nie. Nie dostajesz tego nawet siedząc pod właściwą posługą. Mówisz: Och, dostałem to, bo siedziałem pod bratem Vayle. Nie, przykro mi, ale wielu ludzi, którzy siedzieli

pod bratem Vayle, nie ma o tym pojęcia. Wciąż są zainteresowani Super Bowls i tym, i tamtym. Wciąż interesują się światem.

Nie można tego osiągnąć poprzez studiowanie Słowa. Nie zdobędziesz go, kładąc na siebie ręce.

Nie dostaniesz go nawet siedząc pod odpowiednim ministerstwem.

Wiara lub Objawienie jest darem i może przyjść tylko wtedy, gdy Bóg da ci Swojego Ducha, abyś mógł otrzymać Jego objawienie.

Ale tak jak objawienie czy wiara są darem od Boga, tak też powinny być używane dla naszego użytku i przyjemności. Teraz wiem, że jestem podekscytowany za każdym razem, gdy jeden z braci dzieli się cytatem, a ja czytam ten cytat i o rany, po prostu chcę biegać w kółko. To naprawdę wielka radość.

Teraz prezenty mają różne kształty i rozmiary. Dajemy naszym dzieciom prezenty z myślą o wielu różnych celach. Niektóre prezenty służą ich edukacji, takie jak książki i niektóre rodzaje gier, podczas gdy inne prezenty są dawane dla ich rekreacji i przyjemności, takie jak rowery, łyżwy i narty. Dajemy też naszym dzieciom prezenty w postaci ubrań, jedzenia, muzyki i z wielu innych powodów.

Tak więc prezenty są od nas samych dla innych, a robiąc to, chcemy przynieść radość i spełnienie tej osobie, której je dajemy.

Tak samo jest z naszym Ojcem Niebieskim. Tak więc dziś rano przyjrzymy się temu darowi wiary, który On dał każdemu z nas i przyjrzymy się wielu różnym powodom i zastosowaniom, dla których możemy wykorzystać nasz dar wiary lub objawienia.

Efezjan 2:8 *Albowiem łaską zbawieni jesteście przez wiarę* (Co to jest, przez Objawienie); *i to nie z was samych: jest to dar Boży: (Więc co jest darem od Boga, mówi) nasza wiara jest darem od Boga. to jest* (mówiąc o wierze) *jest darem Bożym*. To jest objawienie.

I Piotra 4:10 *Jak każdy otrzymał dar* (a co to jest dar? On powiedział: Wiara jest darem, a my wiemy, że jest objawieniem), *tak samo usługujcie jeden drugiemu* (Ktoś daje ci pudełko cukierków. Co robisz? Dzielisz się nim. Ktoś daje ci pudełko orzechów. Co robisz? Dzielisz się nimi. Widzisz, po to właśnie *jesteśmy dobrymi szafarzami wielorakiej łaski Bożej*).

64 Udowodnienie Jego Słowa 64-0816 *Jest też stare przysłowie, które mówi: "Udowodnij, a uwierz". Jeden z naszych stanów w kraju ma slogan: "Jestem z Missouri, pokaż mi". Innymi słowy: "Udowodnij mi, że jestem z Missouri". Ale to*

nie zawsze działa, ponieważ Bóg w każdym wieku wypełnił i udowodnił dzieło, które wyznaczył dla tego wieku i wypowiedział je w Swoim Słowie.

I za każdym razem, gdy Słowo Boże zostało udowodnione w tym wieku, większość je odrzuciła.

Iludzi, gdybym powiedział: oto cała masa biletów na Bengals, iludzi by odmówiło? Tylko ci ludzie, którzy mówią, hej, trzymam się dnia szabatu, w porządku, nie pójdę na te rzeczy w niedzielę. Ale wszyscy na świecie, gdybym powiedział OK, mecz jest w sobotę. Oh, wezmę to, wezmę to. Wszyscy wezmą prezent. Dlaczego nie przyjmą daru Boga? On im go ofiarował.

*Tak więc "Udowodnij, a uwierzę" nie jest prawdą. **Możesz mieć wiarę tylko wtedy, gdy Bóg ci ją daje. Wiara jest darem Boga.** Niezależnie od tego, jak bardzo jesteś religijny, musisz mieć wiarę. A twoja wiara może spoczywać, jeśli jesteś chrześcijaninem, tylko na sprawdzonym Słowie Bożym.*

Większość ludzi nigdy nie odrzuca daru, żadnego daru, ale ten dar odrzucają, ponieważ nie mając w sobie Ducha Bożego, nie rozumiemy, czym naprawdę jest ten dar i co może dla nas zrobić.

Gdybym powiedział, że mam eliksir, który sprawi, że będziesz żył wiecznie, to większość, prawdopodobnie 100% ludzi powiedziałyby, że pozwoli mi wypić ten eliksir.

Ale jeśli powiem, że w rzeczywistości ten eliksir jest objawieniem w Jego Słowie, to iludzi powie, no cóż, daj mi to, oni tego nie robią. To nie jest dla nich szybkie rozwiązanie.

W **Liście do Rzymian 12:3** widzimy, że **Bóg dał każdemu człowiekowi miarę wiary.**

Wystarczy mieć mały kawałek. Na jednej główce szpilki można umieścić 100 milionów plemników. W porządku. Więc nie potrzeba wiele, prawda? Cóż, jeśli Bóg dał ci miarę, to masz miarę. To jest to. Brat Branham powiedział, że tą miarą można tworzyć światy i żyć na nich. Oto jak wielka jest to część.

A jednak apostoł Paweł powiedział, że gdybyśmy mieli wiarę wielkości ziarnka gorczycy, moglibyśmy przenosić góry. Ale powiedział również, że mamy całą wiarę, abyśmy mogli przenosić wszystkie góry.

Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 17**, że **gdybyśmy mieli Wiarę wielkości ziarnka gorczycy** (maleńką jej drobinę), moglibyśmy **przenosić góry.**

Apostoł Paweł w **1 Liście do Koryntian 13** mówi o **posiadaniu całej wiary, abyśmy mogli przenosić góry** (to jest to samo). Niezależnie od tego, czy masz jej całą masę, czy też masz jej trochę. To wciąż jest życie, a więc widzimy, że niezależnie od tego, czy masz odrobinę wiary, czy też **masz całą wiarę** (to robi

to samo). Dlaczego więc tęsknisz *za całą Wiarą*, skoro wystarczy ci jej niewielka część?)

Nie chodzi tu o wielkość wiary czy objawienia, ponieważ każdy człowiek... Brat Branham powiedział, że ta mała, stara, umyta kobieta miała tylko jedną/trzy kasety. Więc nie chodzi o to, ile masz, ale o to, co robisz z tym, co masz. Tak więc, ponieważ każdemu człowiekowi dana jest miara wiary i tak naprawdę nie ma znaczenia, w jakim stopniu lub ilości ją posiadasz. Ale to, co naprawdę ma znaczenie, to to, czy używasz tego, co masz.

Jakie więc ma znaczenie, czy mam całą wiarę, czy tylko wiarę ziarnka gorczycy? Obie mogą poruszyć tę samą górę. Tak więc nie chodzi o miarę, do której musimy dążyć, wszyscy otrzymujemy *miarę od tego samego Ojca*.

Ostatnio nie daję każdemu z moich dzieci takich samych prezentów na Boże Narodzenie. Ale kiedy były małe, gdybym dała im tę samą lalkę, walczyłyby o to, czyja to naprawdę była lalka. Daję im więc po prostu to, co byłoby dla nich satysfakcjonujące i na urodziny. Staram się dać każdemu z nich inny prezent o równej wartości, ponieważ prezent pochodzi z serca, a jako rodzic starasz się zaspokoić pragnienia każdego z dzieci. A ponieważ każde dziecko jest inne i może mieć różne gusta i upodobania, każdemu z nich dajesz prezent, który najlepiej zaspokaja jego pragnienia, w zależności od konkretnych okoliczności.

Pamiętam, kiedy Elisabeth była małym dzieckiem. Na pierwsze Boże Narodzenie podarowałem jej małą lalkę. Każda z moich dziewczynek miała swoje upragnione lalki, więc to właśnie im je dawałam. Z chłopcami jest inaczej. Jeden może chcieć wywrotkę, a drugi zestaw kowbojskich pistoletów lub coś innego. Każde dziecko ma inne pragnienia i potrzeby, a my staramy się je spełniać najlepiej jak potrafimy.

Próbując spełnić ich małe pragnienia, dajemy im prezenty. Jest to jeden ze sposobów, w jaki wyrażamy siebie wobec nich i dajemy im znać, że troszczymy się o nich i w ten sposób odnosimy się do nich. Nie inaczej jest z naszym niebiańskim Ojcem. Ten dar wiary lub objawienia jest sposobem, w jaki On daje się poznać każdemu z nas.

Jakuba 1:17 Wszelki dar dobry i wszelki dar doskonały jest z góry i pochodzi od Ojca światłości, u którego nie ma zmienności ani cienia przemiany.

Zazwyczaj nie dajemy naszym dzieciom prezentów, których nie chcemy, by używały. W rzeczywistości nie mówimy, że to piękny prezent. To po prostu wspaniały prezent, ale wiesz co? Odłóż go na półkę, a może kiedyś będzie wart

więcej pieniędzy. Nie robimy tego. Teraz, jako dorośli, możemy to zrobić, ponieważ inwestujemy, ale nie robimy tego z naszymi dziećmi.

W rzeczywistości czasami dajemy im prezenty, które sami chcielibyśmy mieć, gdy byliśmy mali. Moja matka powiedziała mi, że gdy miałem 3 lata, ojciec kupił mi zestaw elektroniczny do budowy domofonu. Czy możesz to sobie wyobrazić, bracie Josh, dając swojej małej córce domofon i mówiąc: baw się dobrze, budując go? Cóż, nie pamiętam tego, ale powiedziała, że kazała mu zabrać go z powrotem do sklepu. Ale czy nie to właśnie robi Bóg, kiedy daje nam wiarę lub objawienie?

Innymi słowy, mój tata był inżynierem elektrykiem, więc jego sposobem myślenia był inżynier elektryk. Chciał więc, żebym został inżynierem elektrykiem. Dlatego w wieku trzech lat dał mi zestaw elektroniczny do budowy systemu domofonowego. Teraz żałuję, że nie dostałem takiego prezentu. Może moje życie potoczyłoby się trochę inaczej.

Daje nam to, czego potrzebujemy, aby poznać Go i Jego opinie, wartości i osady. Mój ojciec był inżynierem elektrykiem, zanim poszedł do szkoły wieczorowej, aby zostać prawnikiem. Myślę, że pragnął mnie i dlatego dał mi prezent, aby skierować mnie w stronę rzeczy, które cenił. Tak więc prezenty mają różne zastosowania. Ale najważniejsze jest to, że prezenty są po to, by z nich korzystać.

Dajemy prezenty oczekując, że będą one używane. Nikt nie lubi dawać prezentu wiedząc, że zostanie on odłożony w kącie gdzieś poza zasięgiem wzroku, a może po prostu przekazany innej osobie i powie, że to prezent od ciebie. W rzeczywistości, jeśli dajemy prezent, a osoba po prostu przekazuje go innej osobie, to wiemy, że nie miał on dla niej żadnej wartości. Ale widzicie, dajemy prezenty jako sposób wyrażania siebie, a zatem dajemy je w oczekiwaniu, że będą one używane. Pamiętajcie o tym, gdy będziemy kontynuować to studium, ponieważ tego ranka chcę wam pokazać wiele zastosowań waszej wiary.

Tak więc prawdziwą kwestią, którą musimy rozważyć, jest to. **Wiara jest bezwartościowa, jeśli nie jest używana.** Została nam dana do wykorzystania. Musimy ją zastosować. A **kiedy zostanie użyta, spowoduje w nas to, do czego została przeznaczona.** Tak jak wspominałem o puszcze farby. Jeśli masz puszkę farby i nie zastosujesz jej, nie wyjmiesz jej i nie potoczysz po ścianie, jeśli po prostu powiesz: "Och, mam tę puszkę farby. Przetoczę puszkę po ścianie i moja ściana będzie pomalowana. Wiesz, gdzie się wkręciła mała śrubka.

Wiara ma więc swój **cel**. Jak powiedzieliśmy wcześniej, *Wiara jest zapewnieniem*, Objawienie jest zapewnieniem *rzeczy, których szczerze oczekujemy*.

Tak więc, jeśli jest to zapewnienie rzeczy, których szczerze oczekujemy, to ma to związek z oczekiwaniami. **Wiara** ma więc **cel. Ma oczekiwania**.

Niezależnie od tego, czy twoja wiara jest tylko małym ziarenkiem wiary, czy też posiadasz całą wiarę. Obie przyniosą ten sam rezultat. Wtedy możemy powiedzieć, że Wiara ma rezultat, oczekiwanie, cel. Musimy więc skupić naszą wiarę na celu, który mamy przed sobą. Wiara bez nadziei jest bezwartościowa.

Wiara bez ostatecznego oczekiwania jest bezwartościowa. A skoro Wiara, jako objawienie, jest umieszczona w nas dla naszego własnego użytku, to musi być używana. Teraz, jeśli Bóg umieszcza *Wiarę Swojego Syna* w naszych sercach, aby nas poruszyć i zmotywować, to z pewnością, gdy nie działamy w sferze Wiary, nie możemy być Mu przyjemni. On uczy nas jak dzieci, aby zobaczyć, co zrobimy z naszą wiarą.

Wiesz co? Kiedy byłem dzieckiem, dostałem rower i faktem jest, że popełniasz błędy z darem, który daje ci Bóg. Możesz popełniać błędy, tak jak ja je popełniałem. Miałem sześć lat i nawet nie wiedziałem, jak wsiąść na rower. Przytrzymali mi rower, a ja na niego wsiadłem. Potem mnie popchnęli i zacząłem zjeżdżać w dół drogi, byłem taki szczęśliwy, bo jechałem na rowerze po raz pierwszy, ale facet obok mnie też jechał po raz pierwszy i nie wiedzieliśmy, jak kierować. W końcu te dwa motocykle się spotkały i zderzyliśmy się. Cóż, byłem poobijany, miałem kilka skaleczeń, siniaków i tym podobnych rzeczy. Ale wiesz, czego się z tego nauczyłem. Człowiek uczy się na błędach. Ale dar wciąż tam jest i ma ci pomóc, ponieważ każdy ojciec chce, aby jego dziecko było skoordynowane, chce, aby było w stanie używać swoich mięśni i wszystkiego innego oraz używać umysłu ponad mięśniami i uczyć się, jak robić różne rzeczy. Więc musi być używany.

Czyż sam Jezus nie powiedział: "*Na pewno nic nie uczynię, dopóki Ojciec mój wpierw mi tego nie objawi*"? To dlatego brat Vayle tak pilnie głosił o **biernej wierze** przez te wszystkie lata. Głosił, że możemy dojść do miejsca, w którym będziemy czekać na Pana.

Mogłem więc poczekać, aż skończę 10 lat i wtedy jeździć na rowerze. Prawdopodobnie poszłoby mi lepiej. Ale w końcu nauczyłem się w wieku sześciu lat i miałem przed sobą cztery lata do 10 roku życia.

Widzimy, że **bierna wiara czeka na obietnicę**. *Wiara bierna jest cierpliwa*, a przez to dojrzała. Wiara przejmuje za ciebie kontrolę, a ty odpoczywasz w tym Objawieniu, wiedząc, że *Ten, który złożył obietnicę, z pewnością ją wypełni*. Zgadnij co? Nie musisz tego robić. On robi to za ciebie. To Bóg w tobie działa, chce i czyni. Więc to, co zaczął robić, dokończy.

Jakuba 1:3 "*Wiedząc to, że próba waszej wiary (wasze objawienie) wyrabia cierpliwość*."

Pomyśl o tym, o próbie twojego objawienia. Myślałem, że miało ono wytworzyć we mnie brata Branhama. I to sprawi, że będę taki jak brat Branham. Wiesz co? Nie przeszedłeś przez wszystkie próby, przez które on przeszedł. Więc może, jeśli przejdziesz te próby, skończysz w tym samym miejscu, ponieważ masz tę samą odrobinę wiary. Teraz on może mieć więcej wiary, ponieważ ma inną miarę, ale to nie ma znaczenia, ponieważ twoja przyniosła to samo, widzisz.

Wiedząc to, że próba waszej wiary (waszego Objawienia) wyrabia cierpliwość. Ale cierpliwość niech wykona swoje doskonałe dzieło, abyście byli doskonali i zupełni (innymi słowami, abyście byli dojrzały, kompletni i zupełni), *niczego nie pragnąc*". I to jest twój klucz.

Wiara ma wypracować w nas dojrzałość poprzez cierpliwość. Cierpliwość jest jedyną prawdziwą cechą dojrzałej osoby. Są oni gotowi czekać, ponieważ mają wiarę, mają objawienie i ufność w obietnicę. A zatem, kiedy cierpliwie czekamy na obietnicę, to czekanie jest w rzeczywistości aktem wiary. Wyrażamy objawienie. Jest to więc pasywny akt, który przeszedł do aktywnej rzeczy.

Bóg dał każdemu z nas pewną miarę wiary i nie ma znaczenia, jaka jest nasza miara, jeśli wszyscy możemy przenosić te same góry. Dlatego ważne jest, abyśmy utrzymywali naszą Wiarę aktywną. Uczymy się więc, jak używać tej wiary, tego objawienia, tego daru, który wszyscy otrzymaliśmy.

Jezus powiedział: "*Z pewnością Syn nie może nawet sam nic uczynić, jeśli Ojciec najpierw Mu tego nie pokaże*". Musimy więc używać naszej wiary tylko do tego, do czego Bóg nam ją pokazał. A jeśli On jest Tym, który dał nam naszą miarę wiary, to czyż nie będzie Tym, który pokazuje nam, jak i kiedy jej używać? Wtedy to do Niego należy pomoc w korzystaniu z wiary, którą nam dał.

Nie chcę przez to powiedzieć, że mamy być leniwi w naszej wierze, ale spójrzmy dziś na rzeczywistość. On daje nam taką miarę wiary, jaką posiadamy. Każdemu przydziela pewną miarę, ale tak naprawdę nie ma znaczenia, jaką

miarę posiadamy, ponieważ wszystkie robią to samo. Ta sama elektryczność włącza te światła, ale włącza też mój ekran, włącza to, włącza tamto światło. Słychać, jak dmucha ogrzewanie. To ta sama energia elektryczna, OK? Zrobi wszystko. Wszystko ma to samo podłoże, a więc tę samą moc.

I Piotra 1:7-9 "Aby próba waszej wiary (próba waszego objawienia), o wiele cenniejsza niż złoto, które ginie, aby wiara wasza (objawienie) została znaleziona po zbadaniu, aby zaowocowała chwałą, czią i chwałą. Teraz chwała jest ofiarą owocową, każde usta oddające chwałę Jego imieniu, **cześć**, cześć jest zajmowaniem niższego miejsca, **a chwała** jest samym umysłem Boga, Jego opiniami, wartościami i osądami, **przy pojawieniu się Jezusa Chrystusa:** " Pojawienie się Jezusa Chrystusa już nastąpiło.

Widzimy więc tutaj, że ma nastąpić próba lub testowanie twojej wiary lub twojego Objawienia. Rezultat tej próby przyniesie ci **chwałę, cześć i chwałę**.

Tak więc próby, jak powiedział Jakub, przyniosą cierpliwość, a kiedy cierpliwość wykona swoje doskonałe dzieło, zrodzi w pełni dojrzałego syna Bożego na obraz Ojca, tak jak był Jego Pierworodny. Pamiętajmy, że sam **Jezus** (pierworodny Boga) **nauczył się posłuszeństwa** (tak jak my nauczymy się posłuszeństwa) **Słowu Bożemu przez rzeczy, które wycierpiał**.

Słowo "cierpiał" jest słowem, które oznacza "**być źle traktowanym**" lub "**być maltretowanym**" ze względu na Słowo.

Widzimy więc, że próba wiary jest właśnie tym. Twoja wiara jest poddawana próbie. Bóg stawia cię w sytuacjach związanych z twoją wiarą, twoim Objawieniem, aby zobaczyć, jak wykorzystasz swoją Wiarę Objawienia. (**Nie zapominaj, że wiara jest objawieniem**). Przypomnij sobie Daniela w jaskini lwa i troje hebrajskich dzieci w piecu ognistym.

Wszyscy oni posiadali objawienie swojej godziny, więc Bóg poddał ich próbie na jego podstawie. **Objawienie, które posiadasz, jest twoją Wiarą**. A zatem, aby skłonić cię do jej użycia i zastosowania, Bóg pozwala, by pewne utrapienia i cierpienia przyszły na twoją drogę z powodu twojego stanowiska wobec wiary/Objawienia. Tak jak rower. Dajesz go swojemu synowi i oczekujesz, że będzie go używał. Tak więc przechodzi on przez próbę za próbą, aż nie będzie mógł z niego korzystać.

Zatem cierpienie jest wynikiem tego, że już posiadasz wiarę. Nie cierpisz, ponieważ nie masz wiary. Cierpisz, ponieważ masz wiarę. Warto o tym wiedzieć. Bóg jest zadowolony z twojej wiary. Więc daje ci trochę więcej prób,

aby zobaczyć, jak sobie z nimi poradzisz, i stawia cię w miejscu, w którym musisz polegać tylko na swojej wierze, aby cię przez nie przeprowadzić. Dokładnie przez to przeszli Szadrach, Meszach i Abednego. Widzieliśmy, przez co przeszedł **Daniel, Mojżesz, Abraham** i wszyscy Boży prorocy.

Każdy musiał przejść przez próbę swojej wiary, próbę swojego Objawienia. Próba przyszła z powodu Objawienia, które miał, i w ten sposób nauczył się czekać na Boga, a we właściwym czasie, gdy Bóg ponownie wystawił Jego Wiarę na próbę, spowodowało to, że Objawienie ożywiło jego własną wiarę.

Twoja wiara została ci dana po to, byś jej używał. Ale nie możesz jej używać w dowolnym celu. Musi to być zgodne z Bożym wyborem i Jego czasem. Ale uwierz mi, gdy ci to mówię: jeśli **Bóg dał ci tę miarę wiary**, to z taką samą pewnością, z jaką ci ją dał, przetestuje ją i sprawi, że będzie dla ciebie użyteczna. Tak więc, kiedy wchodzisz w próby swojej wiary, swojego objawienia, po prostu odpuść i pozwól Bogu.

To tak, jak widzimy to w filmach. Wiesz, że siła będzie z tobą. Po prostu poddaj się sile. Cóż, to jest zaczerpnięte z Biblii. Po prostu poddaj się Bogu. Pozwól Mu się poruszyć. On pokaże ci rzeczy, które nadejdą. OK. Kiedy Duch Święty zstąpi na ciebie, pokaże ci rzeczy, które mają nadejść.

List do Hebrajczyków 11:1 Wiara jest substancją rzeczy oczekiwanych, dowodem rzeczy niewidzialnych,

Analizując ten fragment Pisma Świętego, widzimy, że słowo substancja oznacza pewność, a w Liście **do Hebrajczyków 1:3** jest również używane jako sama osoba i natura Boga.

Widzimy więc, że jest to nie tylko zapewnienie dla ciebie mentalnie, ale jest to sama natura twojej pewności siebie. Innymi słowy, przejmuje całe twoje usposobienie i zmienia cię z zagubionego stworzenia okoliczności w kogoś, kto jest pewny siebie i robi wszystko z myślą o celu. To nie jest jak lekkoatletyka sprawdzająca twoje umiejętności. Brat Branham nie myślał o swoich zdolnościach, kiedy ktoś przychodził, aby się za niego modlono. On po prostu powiedział: Twoje słowo mówi, że on jest uzdrowiony. Kładę na niego ręce. On jest uzdrowiony. To jest wiara. Widzisz, teraz nie chodzi o to, że mam zbiórkę. Bądź uzdrowiony, wiesz? Nie, po prostu. Po prostu trzymał dziecko w ramionach, modlił się, aby Bóg dał jej oczy, a On dał jej oczy. Taki jest Bóg. W porządku.

Widzimy więc, że jest to nie tylko zapewnienie dla ciebie mentalnie, ale jest to

sama natura twojego zaufania. Widzę, że mogę to powiedzieć. Ilu tutaj ma wiarę w przemianę ciała? Ja mam. Z niecierpliwością czekam każdego dnia. Patrzę z tak wielką niecierpliwością, że nie obchodzi mnie, czy umrę, czy będę żył. Otrzymam swoją przemianę. Dostanę swoją zmianę. Będę miał znowu 22 lata albo 20 lat do końca życia. Będę miał włosy na głowie. Będę miał szczupłe ciało. Będę taki, jaki zawsze chciałem być. Ale nie mogłem tego zrobić sam.

Innymi słowy, przejmuje całe twoje usposobienie i zmienia cię. Dlaczego w to wierzę? Ponieważ Bóg tak powiedział. To proste. Bóg to powiedział. Dlatego w to wierzę. To rozstrzyga sprawę. Innymi słowy, przejmuje całe twoje usposobienie i zmienia cię z zagubionego stworzenia okoliczności w kogoś, kto jest pewny siebie i robi wszystko z myślą o celu.

Nie jesteś już tylko reakcyjny w swoim chrześcijańskim przedsięwzięciu, ale stajesz się proaktywny. Masz cel za tym, co robisz, lub masz cel w tym, co robisz. Masz plan, który jest dla ciebie przygotowany i po prostu go realizujesz. Podążaj za planem, że tak powiem.

Wzmocnione: *Wiara jest zapewnieniem* (Innymi słowy, Objawienie jest zapewnieniem), (*potwierdzeniem, aktem własności*) (Cóż, kiedy dam ci akt własności, to wszystko jest twoje.

Teraz trzeba tylko uzbroić się w cierpliwość na zakończenie. Racja.) *rzeczy, na które mamy nadzieję lub których szczerze oczekujemy, będących dowodem rzeczy, których nie widzimy i przekonanie o ich rzeczywistości, wiara postrzegająca jako prawdziwy fakt to, co nie jest dowodem rzeczy.* To nie jest ujawnione przez zmysły.

Dlatego moja modlitwa za moją żonę nie dotyczy jej pięciu zmysłów. Modlę się za nią o szósty zmysł, aby była tak zestrojona z Bogiem, że nie będzie potrzebować nawet pięciu zmysłów.

Habakuka 2:4 *Oto dusza jego, która się podnosi, nie jest w nim wyprostowana; ale sprawiedliwy będzie żył z wiary swojej.*

Mateusza 8:26 *I rzekł do nich: Czemu bojaźliwi jesteście, małej wiary?* Zwróć uwagę na związek między brakiem wiary a strachem. *Potem powstał i zgromił wiatry i morze, i nastał wielki spokój.* Widzimy więc, że wiara jest pozbawiona strachu, ponieważ strach jest spowodowany brakiem pewności.

Kiedy Bóg powiedział, żebym przejął kontrolę nad spotkaniami, a ja nie wiedziałem, jak to zrobić, jak powstrzymać burzę, żeby przejąć kontrolę nad spotkaniem? Ale wiesz co? Po prostu byłem posłuszny. Zacząłem podchodzić

do kazalnicy i pierwszą rzeczą, którą mi pokazał, był Jezus podczas wielkiej burzy na morzu, który uspokoił morze. Wow, to jest naprawdę fajne. Głoszę o synu Bożym i innych synach Bożych. A teraz widzę Syna Bożego. A potem mój drugi krok, zobaczyłem brata Branhama powstrzymującego burzę w Kolorado. I powiedziałem, wow, to jest naprawdę dobre. Podeszedłem do kazalnicy i powiedziałem, że biorę każdego ducha pod moją kontrolę dla chwały Bożej. Nie popisywałem się. Po prostu robiłem to, co mi kazał. A Bóg zrobił resztę.

Widzicie **Mateusza 8:26** *I rzekł do nich: Czemu jesteście bojaźliwi?* Cóż, mogłem się bać i powiedzieć: Nie wiem, lepiej nie wychodź, ponieważ ludzie mogliby mnie nazwać. Mogliby powiedzieć, och, on stara się być jak brat Branham, ja staram się być jak Jezus. W porządku. **Dlaczego jesteście bojaźliwi, o wy małej wiary?** Zauważcie związek pomiędzy strachem i małą wiarą. Zauważcie związek pomiędzy brakiem wiary i byciem bojaźliwym. **Potem powstał i zgromił wiatry i morze, i nastał wielki spokój.** Widzimy więc, że wiara jest pozbawiona strachu, ponieważ strach jest spowodowany brakiem pewności. A jeśli nie jesteś pewien, nie masz wiary. Ale jeśli jesteś pewien, że twoje ciało zostanie przemienione, nie martwisz się o to. Nie martwisz się o to. Właściwie patrzysz w przyszłość. Patrzysz w przyszłość, cokolwiek muszę przejść pomiędzy tu i tam, Panie, niech tak się stanie. Ale wiem jedno. Moim ostatecznym miejscem jest odpoczynek w Twojej Obecności na całą wieczność.

Mateusza 9:2 *A oto przynieśli do niego człowieka chorego na porażenie, leżącego na łożku; a Jezus widząc ich wiarę, ich objawienie, rzekł do chorego na porażenie: Synu, bądź dobrej myśli; odpuszczają ci się twoje grzechy.*

Zauważ, że kiedy przechodzisz od wiary biernej do wiary aktywnej, inni widzą wyraz twojego objawienia.

Mateusza 9:29 *Wtedy dotknął ich oczu, mówiąc: Według waszej wiary, waszego objawienia, niech wam się stanie.*

Tak więc aktywne wyrażanie biernej wiary przejawia się w wierze czynnej, czyli w działaniach wyrażających wiarę.

Mateusza 9:22 *Lecz Jezus odwrócił go i ujrawszy ją, rzekł: Córkco, pociesz się; wiara twoja uzdrowiła cię. I od tej godziny kobieta została uzdrowiona.*

Tak więc jej bierna wiara w wiarę stała się aktywną wiarą w czynienie. Widzisz w sobie Boga, który chce, więc najpierw masz wolę. Potem On czyni, a ty czynisz.

Stajesz się więc swoim objawieniem. Abel ofiarował Bogu krwawiącego, umierającego baranka i stał się krwawiącym, umierającym barankiem przed Bogiem. Jezus powiedział: "**Po to przyszedłem na ten świat**". Aby być krwawiącym, umierającym barankiem.

Mateusza 14:31 *I natychmiast Jezus wyciągnął [swoją] rękę, złapał go i rzekł do niego: Ty małej wiary, czemu zwątpiłeś?*

Zwróć uwagę, że zwątpienie wiąże się z brakiem wiary. Nie można jednocześnie wątpić i wierzyć.

W Księdze Jakuba czytamy: "**Człowiek dwulicowy jest chwiejny we wszystkich swoich drogach**".

Innymi słowy, człowiek, który mówi: Cóż, mogę, nie mogę, niektórzy to robią, niektórzy nie. No wiesz. Może tak, może nie. Może, może tak. Nic nie osiągniesz, jeśli będziesz tak siedział na płocie. Musisz zejść z jednej lub drugiej strony płotu.

Mateusza 15:28 *Wtedy Jezus odpowiedział i rzekł do niej: O niewiasto, wielka jest twoja wiara; niech ci się stanie, jak chcesz* (nie powiedział: jak ja chcę, ale jak ty chcesz).

Tak powiedziałem bratu, który do mnie przyszedł. Był zielonoświątkowcem, a pod koniec nabożeństwa modliliśmy się w kościele w Kentucky. Nie wiedziałem, że nadepnął na śrubę i nabawił się gangreny, a oni już odcięli mu piętę. Przyszedł o kulach. Spojrzałem na to i powiedziałem: masz gangrenę. Ale wiesz, modliłem się za niego, żeby ten duch gangreny odszedł. A potem powiedziałem, zatrzymałem go i powiedziałem: Niech ci się stanie według twojej woli.

I zrobił to. Wrócił do szpitala i miał tylko bliznę na spodzie stopy, gdzie wszystko zostało odcięte, wszystkie trzy warstwy skóry, mięśnie, ścięgna, po prostu wszystko. Bóg zatrzymał gangrenę i wszystko odrosło. Miał tylko małą bliznę. I wiesz, co powiedzieli mu zielonoświątkowcy? Cóż, gdyby to Bóg cię uzdrowił, nie miałbyś blizny. A ja na to: no to powiedz im, że Bóg nie wskrzesił Jezusa z martwych, bo miał blizny po gwoździach na dłoniach i stopach. Więc Jacob chodził utykając przez resztę swojego życia. Więc to tylko świadectwo, że Bóg cię uzdrowił. Mogę być z tego dumny, ponieważ mogę powiedzieć: OK, może nie jestem w stanie biegać, skakać i robić wszystkiego innego, ale Bóg mnie uzdrowił. A fakt, że nie mogę biegać, skakać, przypomina mi, że byłem

sparaliżowany, a teraz jestem całym człowiekiem.

Zauważmy, że było to tak samo jak w przypadku Hattie Wright, a Jezus również powiedział: "*Cokolwiek powiesz. Mów do tej góry i nie wątp, a możesz ją poruszyć*". Twoja wiara może być użyta w dowolnym celu.

Marka 4:40 *I rzekł im: Czemu tak bojaźliwi jesteście? Jak to jest, że nie macie wiary?* Zauważmy ponownie, że ich strach wiąże się z brakiem wiary.

Łukasza 8:25 *I rzekł do nich: Gdzie jest wasza wiara? A oni, bojąc się, zastanawiali się, mówiąc jeden do drugiego: "Cóż to za człowiek!", Bo rozkazuje nawet wiatrom i wodzie, a one są mu posłuszne.* Widzicie, oni patrzyli na okoliczności, a nie na Niego.

A co z tworzeniem wiewiórek? Czy ta sama wiara nie powstrzymała burzy w Kolorado?

Łukasza 17:19 *I rzekł mu: Wstań, idź drogą swoją; wiara twoja uzdrowiła cię.*

Zauważmy, że jego wiara go uzdrowiła. Tak więc istnieje siła sprawcza, która sprawia, że to, co niewidzialne, staje się widzialne. Tak jak projektant musi o tym pomyśleć, zanim będzie mógł to zaprojektować. Myśli, że to on go projektuje, a potem buduje

Dzieje Apostolskie 3:16 *A jego imię przez wiarę w jego imię uczyniło tego człowieka silnym, którego widzicie i znacie; tak, wiara, która jest przez niego, dała mu to doskonale zdrowie w obecności was wszystkich.*

Widzimy, że bierna wiara w umyśle musi ujawnić się w czynach. Twoja wiara dała mu... Aktywowała go. Pomyśl o tym. Twoja wiara jest tym, co cię aktywuje.

Dzieje Apostolskie 15:9 *I nie uczynił żadnej różnicy między nami a nimi, oczyszczając ich serca przez wiarę.* Tak więc nawet nasza wiara, nasze objawienie oczyszcza nas.

Kiedy po raz pierwszy zostałem chrześcijaninem, myślałem, że jeśli przestanę robić to, jeśli przestanę robić to, a zacznę robić to i zacznę robić to, to może Bóg będzie zadowolony. Nie myślę już w ten sposób, ponieważ moje objawienie jest tak daleko poza tym. Zrozumiałem, że jestem w Nim. Zdałem sobie sprawę, że Ten, który jest we mnie, wykona to. Zdałem sobie sprawę, że On działa we mnie, aby spełnić swoją wolę, a wszystko, co muszę zrobić, to po prostu zejść Mu z drogi. Nie przychodzę po Dzieciątka w żłobie. Przychodzę po wiarę, którą

On żył. Po to właśnie przyszedłem.

Jest to **obmycie wodą przez słowo**. Albo jak czytamy w **Psalmie 119:9**:
"Czymże młodzieniec oczyści drogę swoją, uważając na słowo twoje".

I nie przez samą literę, ale przez Jego Ducha, którego dał nam, abyśmy czytali Jego Słowo. Jego wiara w Jego objawienie oczyszcza *go od Chwały do Chwały i od obrazu do obrazu*. Od Doxa do Doxa. To jest **1 List do Koryntian 3**.

Dz 26:18 *Aby otworzyć ich oczy i odwrócić ich od ciemności do światła i od mocy szatana do Boga, aby mogli **otrzymać przebaczenie grzechów i dziedzictwo** wśród tych, którzy są **uświęceni przez wiarę** (przez objawienie), która jest we mnie.*

Wow. Nawet dziedzictwo przychodzi przez objawienie.

Rzymian 1:17 *Albowiem w tym objawiona jest sprawiedliwość Boża z wiary w wiarę, jak napisano: **Sprawiedliwy z wiary żyć będzie***. Przez Objawienie. Mamy więc żyć według tego objawienia.

Rzymian 3:22 *Nawet **sprawiedliwość Boża, która jest przez wiarę Jezusa Chrystusa dla wszystkich i dla wszystkich, którzy wierzą; bo nie ma różnicy***

Cóż, zajmę się tym w innym kazaniu, miałem zamiar coś powiedzieć, ale powiem to innym razem, ponieważ pojawi się w nr 156. Będziemy rozmawiać o suwerenności Boga w wyborach.

I nigdy nie zapominaj, że **1 List do Koryntian 2** mówi: *"**Któż może pojąć rzecz Boże, jeśli Duch Boży nie jest w nim**"*. I to napełnione Duchem zrozumienie nazywamy objawieniem. Ponieważ zauważ, że mówi nam, że są one objawione przez Jego Ducha, który żyje w nas.

Rzymian 3:28 *Dlatego dochodzimy do wniosku, że **człowiek jest usprawiedliwiony z wiary bez uczynków zakonu***. Widzimy więc, że nawet nasze usprawiedliwienie pochodzi z wiary,

A to usprawiedliwienie oznacza, że nigdy w to nie wierzyłeś. Mogłeś tego nie rozumieć przez długi czas, ale to nie znaczy, że w to nie wierzyłeś. W jakiś sposób miałeś na to nadzieję, w jakiś sposób w to wierzyłeś, ale po prostu tego nie rozumiałeś. Nie rozumiałeś, jak to się stało. Ale możesz spojrzeć wstecz, gdy jesteś małym dzieckiem i wiesz, że Bóg cię prowadził.

Rzymian 5:1 *Dlatego będąc usprawiedliwieni z wiary, mamy pokój z Bogiem przez naszego Pana Jezusa Chrystusa.*

Jesteśmy więc usprawiedliwieni przez objawienie. Och, to jest kęs. Mógłbym wygłosić całe kazanie na ten temat. Czy zdajesz sobie sprawę, że Biblia mówi, że to zrobiłeś, ale Bóg ci tego nie przypisał? Zdajesz sobie sprawę, że byliśmy w Nim przed założeniem świata. Oznacza to, że jesteśmy Jego częścią. Czy zdajesz sobie sprawę, że nie ma sposobu, nie ma człowieka, nie ma grzechu, nie ma niczego, co mogłoby oddzielić cię od miłości Boga? Czy zdajesz sobie sprawę, że wszystko, co musisz zrobić, to przejść przez działania i tam dotrzeć? Wszystko, co musisz zrobić, to iść stąd tam i już tam jesteś. Po prostu idź dalej. I spójrz, co usprawiedliwienie robi dla ciebie, da ci **pokój, który przewyższa wszelkie zrozumienie**. Kiedy zdasz sobie sprawę, że tam będziesz i że On zabrał cię tak daleko, On to zakończy. Nie zostawi cię w tyle. I masz te wszystkie obietnice, które leżą w przyszłości i wiesz, że te obietnice w przeszłości już się spełniły. A Bóg nie może kłamać. On jest taki sam wczoraj, dziś i na wieki.

Innymi słowy, jeśli byłeś w Nim i byłeś Jego częścią, i jeśli widział cię wtedy jako predestynowanego Syna Bożego i uwielbił cię wtedy, nie popełnisz w jakiś sposób złego błędu i On cię wyrzuci. To załatwiona sprawa. To po prostu daje ci pokój. Pokój, gdy wiesz, że Bóg kocha cię tak bardzo, że otworzył twój umysł i serce na objawienie tego, kim On jest.

Galacjan 2:16 *Wiedząc, że człowiek nie jest usprawiedliwiony przez uczynki zakonu, ale przez wiarę Jezusa Chrystusa, nawet my uwierzyliśmy w Jezusa Chrystusa, abyśmy zostali usprawiedliwieni przez wiarę (objawienie) Chrystusa, a nie przez uczynki zakonu: (Zobacz, to nie przez to, co robisz), ponieważ przez uczynki zakonu żadne ciało nie będzie usprawiedliwione.*

Ponieważ na podstawie uczynków prawa nie można powiedzieć: "Cóż, faktycznie to zrobiłem, ale tego nie zrobiłem". Ale dzięki objawieniu możesz powiedzieć, że tego nie zrobiłem, ponieważ nie byłem tego świadomy.

Widzisz, to nie to, co zacząłeś robić i przestałeś robić, usprawiedliwia cię, ale twoja wiara **w to, że Ten, który rozpoczął w tobie dobre dzieło, dokończy je**. Wszystko zależy od Niego.

Rzymian 4:5 *Ale temu, kto nie działa, ale wierzy w tego, który usprawiedliwia bezbożnych, jego wiara jest liczona za sprawiedliwość.*

Więc słuchaj, jest tam całe mnóstwo. Ale zobacz, nie chodzi o twoją pracę,

chodzi o twoją wiarę w Niego. On cię usprawiedliwia. Ty nie usprawiedliwiasz siebie. Nie masz wymówek. Tak, zrobiłem to. Przepraszam, że to zrobiłem. Ale On mówi: wiesz co? Nigdy tego nie zrobiłeś. Diabeł to zrobił. Jego wiara jest liczona za prawość, mądrość, objawienie.

Zauważmy, że po przyjściu do Niego i uwierzeniu w Niego, jesteśmy nie tylko usprawiedliwieni, ale uważamy się za całkowicie sprawiedliwych i nigdy tego nie zrobiliśmy. Teraz, to nie mówi o błędzie i całkowicie usuwa go z twojej przeszłości, ale motyw nie jest ci przypisany. Och, fizyczny dowód twojego błędu istnieje, ale przestępstwo nie zostało popełnione, nie zostało przypisane, ponieważ nie było intencji. Czy to prawda, Sarah? [Nie ma zamiaru. Dlatego to nie było przestępstwo. To był błąd. I Bóg robi to dla nas, a to, co On nakazuje, jest suwerennie dane i nie można tego zmienić. Nie możesz zmienić swojego wyniku. Alleluja. Jestem z tego powodu bardzo szczęśliwy. Mogę teraz skakać, krzyczeć i wszystko inne.

Rzymian 4:13 *Albowiem obietnica, że on będzie dziedzicem świata, nie była dana Abrahamowi ani jego potomstwu przez zakon, ale przez sprawiedliwość wiary.*

Właściwa wiara w Objawienie.

Rzymian 4:16 *Dlatego to z wiary (Objawienie) jest, aby z łaski było (a pamiętaj, że łaska to niezastużona przychylność), aby obietnica była pewna dla całego potomstwa.*

Przeczytajmy to w ten sposób. Dlatego jest to przez wiarę, dlatego jest to przez coś, co Bóg uczynił. Dał ci objawienie, aby było z łaski, aby było niezastużone. Aby obietnica była pewna. Obietnica może być pewna. Zapamiętaj to sobie. Obietnica może być pewna. On to powiedział. Wierzę w to. Jest pewna. *Nie tylko temu, co jest z zakonu, ale i temu, co jest z wiary Abrahama, który jest ojcem nas wszystkich,*

Rzymian 4:19 *A nie będąc słabym w wierze, nie uważał własnego ciała za martwe, nie było to coś, do czego musiał się zmusić, aby mieć związek z żoną. On już go nie miał. Jego żona już go nie miała. Ale Bóg był w nim, chcąc lub działając, aby chcieć i czynić, gdy miał około stu lat, ani jeszcze martwota łona Sary: nie chodziło o to, co mogli zrobić.*

Rzymian 4:20 *Nie zachwiał się z niedowiarstwa na obietnicę Bożą, ale był mocny w wierze, (w Objawieniu) oddając chwałę Bogu:*

Rzymian 5:2 *Przez którego też mamy dostęp przez wiarę* (przez Objawienie) *do tej łaski*, do tej niezasłużonej przychylności, *w której stoimy i radujemy się w nadziei chwały Bożej*. Tak więc to objawienie daje ci dostęp do Niego i Jego łaski. I wiesz, że będziesz miał w sobie opinie, wartości i osady Boga.

Rzymian 10:17 *Tak więc wiara przychodzi przez słuchanie, a słuchanie przez słowo Boże*. Słyszysz Jego Słowo, a Jego Duch w tobie czyni je żywym.

Rzymian 14:23 *A kto wątpi, jest przeklęty, jeśli je, ponieważ nie je z wiary; bo cokolwiek nie jest z wiary, jest grzechem* (jest niewiarą).

I List do Koryntian 2:5 *Aby wiara wasza nie opierała się na mądrości ludzkiej, lecz na mocy Bożej*. (Nie chodzi o ciebie, chodzi o to, co On dla ciebie zrobił), *bo to Bóg działa w tobie, aby chcieć, a potem czynić*.

I Koryntian 13:13 *A teraz trwają wiara, nadzieja, miłość, te trzy; ale największa z nich jest miłość*. Jest nią miłość.

Ponieważ wszystko zaczyna się od objawienia, a następnie przechodzi w nadzieję, która jest szczerym oczekiwaniem, które daje motywację do działania i działania, czym jest miłość. Nie masz ochoty kochać, to nie ma nic wspólnego z tym, jak się czujesz, to nie jest emocja. Brat Branham powiedział do brata Vayle. Brat Vayle powiedział: Ja nie mam tej miłości. Nie widzę tej łagodności i różnych rzeczy, które ty masz, bracie Branham. Po prostu tego nie mam. On powiedział, że nie, ty masz miłość. On powiedział: Czy ty kiedykolwiek robisz rzeczy, ponieważ jesteś chrześcijaninem, a nie zrobiłbyś ich, gdybyś nie był chrześcijaninem? Cały czas? Więc to jest miłość.

To jest to, co robisz. Wiara, nadzieja i miłość. A największa z nich... Spójrz na bierną wiarę, żarliwe oczekiwanie, które jest nadzieją na wyjście z biernej wiary, i czynną wiarę, która jest miłością. W porządku. Nie miałeś ochoty kochać, to nie ma nic wspólnego z tym, co czujesz, ale działałeś z miłością.

II Koryntian 5:7 *Albowiem wiarą chodzimy, a nie widzeniem*; objawieniem, a nie widzeniem.

II List do Koryntian 13:5 *Zbadajcie samych siebie, czy jesteście w wierze; sprawdźcie samych siebie*. (Innymi słowy, czy postępuję zgodnie z moim objawieniem, czy nie? Ja to widzę, inni to widzą. Czy inni mogą używać swoich pięciu zmysłów i wiedzieć, że jestem chrześcijaninem szukającym Chrystusa, który nas stąd zabierze?) *Czyż nie wiecie sami o sobie, że Jezus Chrystus jest w was, chyba że jesteście zgorszeni?*

Galacjan 2:20 *Z Chrystusem jestem ukrzyżowany, żyję jednak; żyję jednak nie ja, lecz żyje we mnie Chrystus; a życie, które teraz prowadzę w ciele, prowadzę przez wiarę* (objawienie) *Syna Bożego, który mnie umiłował i wydał samego siebie za mnie.*

Zdaję sobie sprawę, że jestem synem. Nie jestem najstarszym synem, nie jestem nawet starszym synem, ale jestem nim dla innych. To znaczy, jest kilka osób, które są młodsze ode mnie w Panu, ale jestem jednym z synów, więc będę tam. Dlatego On po prostu zajmuje się całą sprawą.

Galacjan 3:2 *Tylko tego chciałbym się od was dowiedzieć: Otrzymaliście Ducha przez uczynki zakonu* (to coś, co zrobiliście. Otrzymałeś Ducha Świętego? Och, mówiłem językami. Widzisz, to tylko uczynki.) *Czy przez słuchanie wiary?* Tak go otrzymałeś.

Galacjan 3:5 *Ten tedy, który wam posługuje Duchem Świętym i czyni cuda między wami, czy czyni to przez uczynki zakonu, czy przez słuchanie wiary?*

Czy brat Bosworth opróżnił całą szkołę głuchoniemych ludzi, głuchoniemych dzieci przez coś, co zrobił, czy po prostu przez przekazanie im słowa?

Brat Branham nauczał nas, że nawet Chrystus nie miałby służby, gdyby nie było nikogo, kto miałby wiarę, by w to uwierzyć.

Tak więc twoja wiara opiera się na darze, niezależnie od tego, czy jest to pięciokrotna służba, czy nawet Boży prorok, czy nawet sam Duch Święty.

Galacjan 3:7 *Wiedźcie tedy, że ci, którzy są z wiary, ci sami są dziećmi Abrahama.*

Skąd wiesz, że należysz do królewskiego nasienia Abrahama? Moja wiara mówi mi, że jestem. Moje objawienie mówi mi, że jestem jednym i tym samym.

A jeśli jesteśmy dziećmi Abrahama, jesteśmy dziećmi Boga. I mamy jednego najstarszego brata, który pokazał nam na przykładzie, jak żyć.

Teraz pozwól mi poświęcić jeszcze kilka minut i dać ci kołczan pełen pism świętych, podczas gdy będę ci je czytał, abyś mógł lepiej zrozumieć, w jaki sposób twoje objawienie działa Łaską w twoim życiu, a tym samym daje ci pokój z Bogiem, ufając Mu, że dokończy dzieło, które rozpoczął w tobie.

Galacjan 3:8 *A Pismo, przewidując, że Bóg usprawiedliwi pogan przez wiarę, zwiastowało przed Ewangelią Abrahamowi, mówiąc: W tobie będą błogosławione wszystkie narody.* I zgadnij co? Wszystkie narody stały się błogosławione.

Galacjan 3:9 *Tak więc ci, którzy są z wiary, są błogosławieni z wiernym Abrahamem.*

Jesteś błogosławiony przez wiernego Abrahama. Jesteś częścią tego, co otrzymał Abraham.

Wow. Jesteś częścią tego, co otrzymał Jezus. Wow.

Galacjan 3:14 *Aby błogosławieństwo Abrahama mogło przyjść na pogan przez Jezusa Chrystusa; abyśmy mogli otrzymać obietnicę Ducha przez wiarę.*

Wiesz, prawo dziedziczenia mówi, że kiedy najstarszy syn jest adoptowany, dostaje 50% wszystkiego, co miał ojciec. Ale kiedy ojciec umiera, reszta dzieci, ale wtedy mamy problem, ponieważ mamy Ojca, który nie może umrzeć. On jest jedynym nieśmiertelnym królem. Dlatego Jezus powiedział: "Nie ma większej miłości dla człowieka, jak oddać życie za braci swoich". Ja umrę, aby oni mogli dzielić ze mną i staniemy się współdziedzicami z Chrystusem, z Chrystusem, z Chrystusem. Wszystko, co On ma, ty masz, Wow. Nowe Jeruzalem. Tak, Nowe Jeruzalem.

Galacjan 3:24 *Dlatego zakon był naszym nauczycielem, aby przyprowadzić nas do Chrystusa, abyśmy zostali usprawiedliwieni przez wiarę.*

Kiedy zdałem sobie sprawę, że jestem w Nim, spojrzałem na swoją przeszłość w tym ciele jako młody człowiek, na wszystko inne i po prostu powiedziałem: wiesz co? To się nigdy nie wydarzyło. Tego po prostu nie ma. Bóg to przypisał. Umieścił to w morzu zapomnienia. Jestem tak zafascynowany sposobem, w jaki my, jako istoty ludzkie, możemy zanurzyć się w głębinach morza zapomnienia i wyciągnąć rzeczy i powiedzieć: Znalazłem to. Zrobiłeś to, zrobiłeś tamto. To jest w morzu zapomnienia.

Dlatego zakon był naszym nauczycielem, aby przyprowadzić nas do Chrystusa, abyśmy zostali usprawiedliwieni przez wiarę.

Galacjan 3:26 *Albowiem wszyscy jesteście dziećmi Bożymi przez wiarę w Chrystusa Jezusa.*

To jest twój dowód na to, że jesteś synem Bożym, że otrzymałeś Słowo na swoją godzinę i żyjesz nim.

Galacjan 5:5 *Albowiem my przez Ducha oczekujemy nadziei sprawiedliwości przez wiarę.*

Galacjan 5:6 *Albowiem w Jezusie Chrystusie ani obrzezanie nic nie pomoże, ani nieobrzezanie, ale wiara, która działa przez miłość.*

Galacjan 5:22 *Owoce zaś Ducha jest miłość, radość, pokój, cierpliwość, łagodność, dobroć, wiara i objawienie. To jeden z owoców Ducha.*

Efezjan 1:15 *Dlatego i ja, gdy usłyszałem o waszej wierze (waszym objawieniu) w Pana Jezusa (zauważcie) i o waszej miłości do wszystkich świętych (widziałem, jak to objawienie działa w waszych czynach).*

Efezjan 3:12 *W którym mamy śmiałość i dostęp z ufnością przez wiarę w niego. (Wow. Nasze objawienie daje nam dostęp do samego Boga).*

Efezjan 3:17 *Aby Chrystus zamieszkał w sercach waszych przez wiarę; abyście będąc wkorzeni i ugruntowani w miłości,*

Efezjan 4:13 *Aż dojdziemy wszyscy do jedności wiary i poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, do miary wielkości pełni Chrystusowej: 6:16 A nade wszystko, biorąc tarczę wiary, którą będziecie mogli ugasić wszystkie (WSZYSTKIE) ogniste strzały złego. 6:23 Pokój braciom i miłość z wiarą od Boga Ojca i Pana Jezusa Chrystusa. Zacytował najstarszego brata.*

Filipian 3:9 *I znaleźć się w nim, nie mając własnej sprawiedliwości, która jest z zakonu, ale tę, która jest przez wiarę Chrystusa, sprawiedliwość, która jest z Boga przez wiarę (przez Objawienie):*

Kolosan 1:21-23 *A was, którzy niegdyś byliście obcymi i nieprzyjaciółmi w umyśle waszym przez złe uczynki, teraz pojednał w ciebie swoim przez śmierć, aby was stawić świętymi, nienagannymi i nienagannymi przed obliczem swoim; jeśli trwacie w wierze ugruntowani i utwierdzeni, i nie oddalacie się od nadziei ewangelii, którą słyszeliście i która była głoszona wszelkiemu stworzeniu, które jest pod niebem, której ja, Paweł, jestem sługą;*

Kolosan 2:7 *Zakorzeni i zbudowani w nim, i utwierdzeni w wierze, jak was nauczono, obfitując w nią z dziękczynieniem.*

I Tesaloniczan 1:3 *Pamiętając nieustannie o waszym dziele wiary i trudzie miłości, i cierpliwości nadziei w Panu naszym Jezusie Chrystusie, przed obliczem Boga i Ojca naszego.*

II Tesaloniczan 1:3 *Jesteśmy zobowiązani zawsze dziękować Bogu za was, bracia, jak należy, ponieważ **wasza wiara wzrasta niezmiernie, a miłość** (zewnątrzna wiara, zewnętrzne objawienie) **każdego z was obfituje względem siebie nawzajem;***

II Tesaloniczan 1:11 *Dlatego też modlimy się zawsze za was, aby Bóg nasz uznał was za godnych tego powołania,*

Mam tak wiele pism świętych, że nie mam czasu wyjaśniać każdego z nich. W porządku. Ale możesz wrócić i przeczytać je samemu.

*Dlatego też modlimy się zawsze za was, aby nasz Bóg uznał was za godnych tego powołania i wypełnił całe upodobanie [swojej] dobroci oraz **dzieło wiary z mocą:***

I Tymoteusza 3:13 *Albowiem ci, którzy dobrze używali urzędu diakona, nabywają dla siebie dobrego stopnia i wielkiej **śmiałości w wierze** (w ich objawieniu), która jest w Chrystusie Jezusie.*

I Tymoteusza 4:6 *Jeśli będziesz o tym pamiętał braciom, będziesz dobrym sługą Jezusa Chrystusa, **wykarmionym w słowach wiary i dobrej nauki, do której doszedłeś.***

I Tymoteusza 6:12 *Staczaj dobry **bój wiary**, trzymaj się życia wiecznego, do którego też zostałeś powołany i złożyłeś dobre wyznanie przed wieloma świadkami.*

II Tymoteusza 3:15 *I że od dziecka znasz Pisma święte, które są w stanie uczynić cię mądrym ku **zbawieniu przez wiarę**, która jest w Chrystusie Jezusie.*

Filemona 1:6 *Aby **przekaz twojej wiary** (twojego Objawienia) **stał się skutecznym** przez uznanie **każdej dobrej rzeczy, która jest w tobie w Chrystusie Jezusie.***

Hebrajczyków 4:2 *Albowiem i nam była zwiastowana ewangelia, i im; ale **zwiastowane słowo nie przyniosło im pożytku, ponieważ nie było zmieszane z wiarą w tych, którzy je słyszeli.***

Innymi słowy, widzisz, masz Słowo, Ok. My mamy Słowo. On powiedział, nie

tylko w Słowie, ale i w Duchu, prawda? Więc mamy tylko Słowo. Ale, widzisz, kiedy Słowo przychodzi do ciebie i miesza się z twoim objawieniem, widzisz, teraz doprowadza cię do miejsca, w którym rozumiesz. Widzisz, żaden człowiek nie może zrozumieć rzeczy Bożych, chyba że Duch Boży jest w nim. Więc teraz rozumiesz. To jest twoje objawienie.

Hebrajczyków 6:12 *Abyście **nie byli gnuśnymi**, ale naśladowcami tych, którzy przez **wiarę i cierpliwość odziedziczyli** obietnice.*

Hebrajczyków 10:22 *Przybliżmy się z prawdziwym sercem w **pełnej pewności wiary**, mając nasze serca pokropione od złego sumienia, a nasze ciała umyte czystą wodą.*

Hebrajczyków 10:23 *Trzymajmy się mocno wyznania [naszej] wiary **bez wahania**; albowiem wierny jest tej obietnicy.*

Hebrajczyków 11:3 *Przez **wiarę** rozumiemy, że **światy zostały ukształtowane słowem Bożym** (Tak wiemy, że przez objawienie rozumiemy, że światy zostały ukształtowane słowem Bożym. To Jego objawienie tego dokonało). **tak że rzeczy, które są widoczne, nie zostały stworzone z rzeczy, które się pojawiają.***

Hebrajczyków 11:4 *Przez **wiarę** Abel **złożył Bogu ofiarę doskonalszą niż Kain** (przez objawienie złożył ofiarę). **przez które otrzymał świadectwo, że był sprawiedliwy, Bóg świadczący o jego darach; i przez to, będąc martwym, jeszcze mówi.***

Hebrajczyków 11:5 *Przez **wiarę** (przez Objawienie) **Enoch został przetłumaczony**, aby nie ujrzął śmierci; i nie został znaleziony, ponieważ Bóg go przetłumaczył; bo przed przetłumaczeniem miał to świadectwo, że podobał się Bogu.*

Hebrajczyków 11:6 *Ale bez wiary (bez objawienia) **[nie można] podobać się [jemu]**; bo kto przychodzi do Boga, musi wierzyć, że **On jest i że nagradza tych, którzy go pilnie szukają.***

Hebrajczyków 11:7 *Przez **wiarę** (przez Objawienie) **Noe, ostrzeżony przez Boga o rzeczach jeszcze niewidzianych, poruszony strachem, przygotował arkę dla ocalenia swego domu; przez co potępił świat i stał się dziedzicem sprawiedliwości, która jest przez wiarę.***

Hebrajczyków 11:11 *Przez **wiarę** (przez Objawienie) **również sama Sara***

otrzymała siłę do poczęcia potomstwa i urodziła dziecko, gdy była już w podeszłym wieku, ponieważ uznała go za wiernego, który obiecał.

Hebrajczyków 11:23 Przez wiarę (przez Objawienie) *Mojżesz, gdy się urodził, był ukrywany przez trzy miesiące przez swoich rodziców* (to byli jego rodzice. To nie było Objawienie Mojżesza, to byli jego rodzice), *ponieważ widzieli, że jest odpowiednim dzieckiem; i nie bali się przykazania króla.*

Hebrajczyków 11:27 Przez wiarę (przez Objawienie) *opuścił Egipt, nie bojąc się gniewu króla; bo wytrzymał, widząc tego, który jest niewidzialny.*

Hebrajczyków 11:28 Przez wiarę (przez Objawienie) *zachował Paschę i pokropienie krwią, aby nie dotknął ich ten, który zniszczył pierworodnych.*

Hebrajczyków 11:29 Przez wiarę (przez Objawienie) *przeszli przez Morze Czerwone jak przez suchy [ląd]; co Egipcjanie chcąc uczynić, utonęli.*

Hebrajczyków 11:30 Przez wiarę (przez Objawienie) *runęły mury Jerycha, po tym, jak zostały otoczone przez siedem dni.*

Hebrajczyków 11:31 Przez wiarę (przez Objawienie) *nierządnicą Rahab nie zginęła z tymi, którzy nie uwierzyli, gdy przyjęła szpiegów w pokoju.*

Hebrajczyków 11:33 Który przez wiarę podbił królestwa, (który przez objawienie podbił królestwa) *dokonał sprawiedliwości, uzyskał obietnice, powstrzymał paszcze lwów,*

Co to znaczy? Przez Objawienie podporządkowali sobie królestwa. Posłuchaj. Giganci byli trzy razy więksi od nich. Ogromni mężczyźni, a oni mówili: jesteśmy jak koniki polne, nie możemy tego zrobić. A Jozue i Kalab powiedzieli, ale Bóg powiedział, że możemy. Dzięki objawieniu możemy i zrobimy to. W porządku. Który przez objawienia ujarzmił Królestwo, przyniósł sprawiedliwość.

Hebrajczyków 12:2 Patrząc na Jezusa, sprawcę i dokończyciela [naszej] wiary (naszego Objawienia; więc nie chodzi nawet o to, co zamierzasz zrobić, ale o to, co On robi dla ciebie), *który dla radości, która była przed nim postawiona, zniósł krzyż, gardząc hańbą, i zasiadł po prawicy tronu Bożego.*

Hebrajczyków 13:7 Pamiętajcie na tych, którzy nad wami panują, którzy wam mówili słowo Boże; których wiara naśladuje (których objawienie naśladuje), *biorąc pod uwagę koniec ich rozmowy.*

Jakuba 1:3 Wiedząc to, że próba waszej wiary (wasze Objawienie) **wyrabia cierpliwość.**

Jakuba 1:6 Ale niech **prosi z wiarą** (prosi w Objawieniu) **bez wahania.** Bo ten, kto się chwieje, jest jak fala morska pędzona wiatrem i miotana.

Jakuba 2:5 Postępujcie, bracia moi umiłowani, czyż Bóg nie wybrał ubogich tego świata bogatych w wiarę (bogatych w Objawieniu) **i dziedziców królestwa, które obiecał tym, którzy go miłują?**

Jakuba 12:17 Tak więc wiara (Objawienie), jeśli nie ma uczynków, jest martwa, będąc sama. Tak, człowiek może powiedzieć: Ty masz wiarę, a ja mam uczynki: **pokaż mi swoją wiarę bez uczynków, a ja pokażę ci moją wiarę przez moje uczynki.**

Innymi słowy, mówisz. Cóż, mam tę wielką bierną wiarę. Wierzę, że prorok zrobił to. Prorok zrobił to. A co z tobą? Co z tobą? Gdzie jest twoje objawienie?

Jakuba 2:22 Widzisz, jak wiara współdziałała z jego uczynkami i **przez uczynki wiara** (objawienie) **stała się doskonała? To słowo to teleioo {tel-i-o'-o} i jest to czasownik oznaczający uczynić doskonałym, dokończyć, wypełnić, być doskonałym, poświęcić 1) uczynić doskonałym, kompletnym; przeprowadzić całkowicie, osiągnąć, zakończyć, doprowadzić do końca (celu)**

Innymi słowy, narodziłem się na nowo. Wiem, że zostanę adoptowany. Jestem teraz w drodze do tej adopcji. Jak szybko to nastąpi? To zależy od tego, jak bardzo mogę odpuścić i po prostu pozwolić Bogu.

Jakuba 5:15 **A modlitwa wiary zbawi chorego** (modlitwa Objawienia zbawi chorego), **a Pan go wskrzesi; a jeśli popełnił grzechy, będą mu odpuszczone.**

I Piotra 1:5 **Którzy są zachowani mocą Bożą przez wiarę** (przez objawienie) **ku zbawieniu gotowemu do objawienia w czasie ostatecznym.**

I Piotra 1:7 **Aby próba wiary waszej, o wiele droższa niż złoto, które ginie, choć ogniem próbowane, okazała się ku chwale i czci, i sławie przy objawieniu** **się Jezusa Chrystusa:** A wiemy, że to jest pojawienie się.

I Piotra 1:9 **Otrzymując koniec waszej wiary** (koniec waszego objawienia), **nawet zbawienie waszych dusz.**

I Jana 5:4 *Albowiem każdy, kto się narodził z Boga, zwycięża świat; a to jest zwycięstwo, które zwycięża świat, nawet nasza wiara.* (Nawet nasze objawienie. Sam fakt, że masz objawienie, czyni cię zwycięzcą. Wow, pomyśl o tym, to czyni cię zwycięzcą).

Efezjan 2:8 *Albowiem łaską zbawieni jesteście przez wiarę* (przez objawienie), *i to nie z was samych, ale z daru Bożego:*

I Piotra 4:10 *Jak każdy otrzymał dar, tak i wy usługujcie jedni drugim, jako dobrzy szafarze różnorodnej łaski Bożej.*

Tak więc każdy człowiek, który otrzymał dar tego, co otrzymał, dar objawienia, tak samo służymy drugiemu, jako dobrzy szafarze różnorodnej łaski Bożej.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, za Twoją łaskę i miłosierdzie i Panie, ale co ważniejsze za dar wiary, który jest objawieniem. Teraz wiemy, że Twój Syn przyszedł, przyszedł na ziemię, a to po to, abyś mógł zamieszkać w Nim i Twojej Obecności, Twojej Obecności.

Ty jesteś źródłem życia, a kto we Mnie wierzy, nigdy nie umrze, powiedział Jezus, ale będzie żył wiecznie. Więc Panie, wiemy, że pasterze przyszli i przyprowadzili ze sobą tych, którzy byli z nimi.

Tak więc, Panie, ich życiową misją było wskazanie ludziom Mesjasza, wiecznego źródła życia. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen. Amen. Niech cię Bóg błogosławi.